
UCHWAŁA NR 17/64/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528; zm.:  Dz. U. z 2022 r. 583), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i poz. 655) oraz § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 37 482,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 37 482,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  
1) plan dochodów ogółem 74 015 518,98 zł,  

a) plan dochodów bieżących 60 439 221,48 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 13 576 297,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 84 522 086,22 zł,  
a) plan wydatków bieżących 61 331 698,22 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 23 190 388,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 506 567,24 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 637 402,23 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 571 135,93 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/64/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 5 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 53 071 597,21 0,00 0,00 53 071 597,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 191 181,89 0,00 0,00 1 191 181,89 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 576 297,50 0,00 0,00 13 576 297,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Podpisany Strona 3



700   Gospodarka mieszkaniowa 135 600,00 0,00 5 000,00 140 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 600,00 0,00 5 000,00 140 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

135 600,00 0,00 5 000,00 140 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 000,00 0,00 8 580,00 243 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 

855   Rodzina 112 000,00 0,00 23 902,00 135 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 102 000,00 0,00 23 801,00 125 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

102 000,00 0,00 23 801,00 125 801,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 0,00 101,00 10 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 000,00 0,00 101,00 10 101,00 

bieżące razem: 7 072 742,27 0,00 37 482,00 7 110 224,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 978 036,98 0,00 37 482,00 74 015 518,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 975 578,89 0,00 0,00 2 975 578,89 

bieżące razem: 60 401 739,48 0,00 37 482,00 60 439 221,48 
majątkowe razem: 13 576 297,50 0,00 0,00 13 576 297,50 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

77 143 963,22 53 966 775,22 49 209 550,40 36 193 538,00 13 016 012,40 557 081,00 1 393 369,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 177 188,00 23 177 188,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 143 963,22 53 966 775,22 49 209 550,40 36 193 538,00 13 016 012,40 557 081,00 1 393 369,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 177 188,00 23 177 188,00 2 100 000,00 0,00 0,00

135 600,00 135 600,00 135 600,00 96 400,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 96 400,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 600,00 135 600,00 135 600,00 96 400,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 96 400,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 234 250,00 177 833,00 56 417,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 580,00 243 580,00 234 250,00 177 833,00 56 417,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

853

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/64/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 5 maja 2022 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 902,00 23 902,00 238,00 0,00 238,00 0,00 23 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 902,00 135 902,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 134 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 100 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801,00 23 801,00 237,00 0,00 237,00 0,00 23 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 801,00 125 801,00 1 257,00 0,00 1 257,00 0,00 124 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 980,00 100 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 564,00 23 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 544,00 124 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 1,00 0,00 1,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101,00 10 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070 041,00 7 070 041,00 6 795 525,00 5 513 882,00 1 281 643,00 64 020,00 210 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 482,00 37 482,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 32 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107 523,00 7 107 523,00 6 800 763,00 5 513 882,00 1 286 881,00 64 020,00 242 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 484 604,22 61 294 216,22 56 262 475,40 41 895 470,00 14 367 005,40 621 101,00 1 603 865,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 190 388,00 23 190 388,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 482,00 37 482,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 32 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 522 086,22 61 331 698,22 56 267 713,40 41 895 470,00 14 372 243,40 621 101,00 1 636 109,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 190 388,00 23 190 388,00 2 100 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wydatki razem:

Razem

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 17/64/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 maja 2022 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

5 000,00 zł w celu zapewnienia środków finansowych na realizację zadań z zakresu 

gospodarki gruntami i nieruchomościami w szczególności na sfinansowanie naprawy 

przepustu na cieku wodnym, znajdującym się na nieruchomości położonej 

w miejscowości Rudka, oznaczonej nr 529 (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.200.2022.EŻ z dnia 20.04.2022 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

8 580,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (poz. 28), z przeznaczeniem  na realizację 

zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.49.2022.EŻ z dnia 15.04.2022 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

23 801,00 zł pochodzącą dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 

do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci na 2022 r (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.213.2022.WM z dnia 26.04.2022 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

101,00 zł pochodzącą dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci na 2022 r. (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.214.2022.WM z dnia 26.04.2022 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 000,00 zł w celu zapewnienia środków 

finansowych na realizację zadań z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami 

w szczególności na sfinansowanie naprawy przepustu na cieku wodnym, znajdującym 

się na nieruchomości położonej w miejscowości Rudka, oznaczonej nr 529 (decyzja 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.200.2022.EŻ z dnia 20.04.2022 r. oraz 

wniosek Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak GM.3026.3.2022 z dnia 28.04.2022 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 8 580,00 zł pochodzącą 

z rezerwy celowej (poz. 28), z przeznaczeniem  na realizację zadań wynikających 

z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.49.2022.EŻ z dnia 15.04.2022 r. oraz wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.5.2022 z dnia 26.04.2022 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 23 801,00 zł pochodzącą 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci na 2022 r (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-



II.3111.213.2022.WM z dnia 26.04.2022 r. oraz wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.06.2022 z dnia 29.04.2022 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 101,00 zł pochodzącą dotacji 

celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci na 2022 r. (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.214.2022.WM z dnia 26.04.2022 r. oraz wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.06.2022 z dnia 29.04.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


